

COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO

PROVINCIA DI SALERNO

Via Roma, n. 1 - tel. 0898022211 - fax 089801660 - cap. 84090

Prot. n. ___

Comune di Montecorvino Pugliano Presidente Consiglio Comunale U - 14/02/2025 - Prot. N. 0002145 - Al Sig. Sindaco Ai Consiglieri Comunali Al

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale del giorno 18/02/2025

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

in relazione al disposto del Titolo III del D. Lgs 18 Agosto 2000, n. 267 comunica che il Consiglio Comunale è convocato per il giorno **18 febbraio 2025**, alle ore **09:30**, presso l'aula consiliare "Giuseppe D'Ajutolo", in Via Roma n. 1 – località Convento, in seduta **straordinaria** di prima convocazione, per la trattazione degli argomenti indicati nel seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO:
- 2. COMUNICAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL GIORNO 22/12/2024;
- 3. AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO COMUNALE PER IL GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE:
- 4. PRESA D'ATTO DECRETO DELLA PROVINCIA DI SALERNO DI VARIANTE URBANISTICA AI SENSI DELL'ART. 19 DEL DPR 327/01 E S.M.I. FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DELL' INTERVENTO AD OGGETTO: "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO IN VIA ANTONIO VIVALDI LOCALITA' PAGLIARONE NEL COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO" CUP: F65E24000070006;
- **5.** APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI-2025/2027 MODIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 41 DEL 13.11.2024.

Gli atti del Consiglio saranno inviati via PEC ai capigruppo prima della seduta ai sensi del vigente regolamento e contestualmente depositati presso l'ufficio di segreteria comunale, al fine di consentire la presa visione all'intero Consiglio.

Dalla Residenza Municipale, 14 febbraio 2025

Il Presidente del Consiglio Comunale

Beresa Di Meo

RELATA DI NOTIFICA

IL MESSO COMUNALE